O 445 — :

Model No.

FD-7800
FD-7803

FD-6600
FD-6603

FD-5501
FD-5504

FD-4400
FD-4403

FD-3300
FD-3304

FD-2200
FD-2203

FD-A050

FD-R440
FD-R443

FD-R440A
FD-R443A

FD-M960
FD-M960-E

FD-M961
FD-M805
FD-M806

FD-M760
FD-M760-E

FD-M761

FD-M600
FD-M600-E

FD-M601

FD-M580
FD-M580-E

FD-M581
FD-M510
FD-M511
FD-MC18-S
FD-MC18-S-E
FD-MC21
FD-M330
FD-M330-E
FD-CT92-E
FD-C050
FD-C051
FD-TY30
FD-TY10

FD-TZ30
FD-TZ31

FD-C810
FD-C600
FD-C510
FD-C511
FD-C505



高橋清一
elan


F25I—-X 70 MFaLM15—

FD-7800

DURA7ICE

N2 RS

=R

SM-FD74 SM-FD74-LW

SM-AD11

SM-AD15

A=N—BRIFEHR ENES B J—K&S i & 2]
126 890901 1 4-5A4 07050 BRIV & (MEX15)
200 890902 2 3-5HX 98010 FIvARRILE(M4X10) & TU— b
305 890903 3 3-5C2 98040 F—JIVEER & RIL b~ (MEX9)
347 890904 4 3-5HX 98020 Fr—2H4 REERIL ;=Y b (MAXB)
200 890905 5 3-5HX 98030 BfRA 7Y v A MRV~ (MAX10) & TL—b
378 890906 6 4-580 32000 SM-FD74 BEffaE
630 890907 7 4-580 32100 SM-FD74-LW BEE
336 890908 8 3-5HX 98040 BEfRA BRIL b (M5X13.6) & RIYER
893 890909 9 3-5HX 98050 SM-AD11 ERRA BF/YF1Zy ~ ¢31.8mm(1-1/4")
893 890910 10 3-5HX 98060 SM-AD15 BR=A Bff/\R1=y k ¢34.9mm(1-3/8")
105 890911 11 4-59L 19100 SM-AD11/AD15A B$RIL b (M5EX17.5)
95 890912 12 4-5C2 52000 BRA BIARIL ~(MEX13.5)

1507-PARTS2124

SHIMANO 30-01


高橋清一
elan


F1ZI-X 70 b TFALAT—

FD'7803 h)Z IV

DURA7ICE

B ff 5K

SM-FD74 SM-FD74-LW

éz
e

A=N—RBI ANES S JI—R&S a8 @ ]
126 642401 1 4-5A4 07050 BARIL - (MEX15)
200 642402 2 3-5HX 98010 FIwARRILN(MAX10) & TL—hk
315 642403 3 3-5C2 98040 r—JIVEER & ML~ (MEX9)
53 642404 4 4-58G 14000 Fr—HA4 REERIL b (MAX3)
200 642405 5 3-5HX 98030 BB 7Y v ANRIL S (MAX10) & TL—h
378 642406 6 4-580 32000 SM-FD74 B8 %
630 642407 7 4-580 32100 SM-FD74-LW Bft5E
95 642408 8 4-5C2 52000 BEfA BRIV S (MEX13.5)
252 642409 9 4-5C2 53000 BfXA B EsE
882 642410 10 3-5HX 98050 SM-AD11 EffXE B/t Ra1=Zy b ¢31.8mm(1-1/47)
882 642411 11 3-5HX 98060 SM-AD15 BB BRF/{ RI1=v k $34.9mm(1-3/8")
105 642412 12 4-59L 19100 SM-AD11/AD15/ BUHRIL b (MEX17.5)

1705-PARTS2321

30-02 SHIMANO


高橋清一
elan


DR/ TIVTTS JACRTFALMT—

FD-6600 ...-
FD'6603 NP PY:: &

SHIMANO

ULTEGRA

N RS

ERE

SM-FD74  SM-FD74-LW

SM-AD11

A=H—HB Tl ANES &S I—-R&S 88 @ £
126 635901 1 4-5A4 07020 BRIV~ (M5X15)
84 635902 2 3-5JD 98010 PIvZARRILE(MAx13) & TL—h
168 635903 3 3-58G 98020 T—JIVEER & RIL bk (M5X9)
53 635904 4 4-58G 14000 Fr—HA REERIL b (M4X3)
200 635905 5 3-5JD 98020 N RFPHIT5— (S/¢286mmHA) 2@
378 635906 6 4-580 32000 SM-FD74 Bft&E
630 635907 7 4-580 32100 SM-FD74-LW Bff&E
189 635908 8 3-5JD 98030 BEA BfSRIL ~(MEX13.65) & BfTRE
893 635909 9 3-5JD 98040 SM-AD11 ERZA B/ R1=Zy k ¢31.8mm(1-1/4")
893 635910 10 3-5JD 98050 SM-AD15 BFREA B/ Ra1Zy b ¢34.9mm (1-3/8")
105 635911 11 4-59L 19100 SM-AD11/AD15/A BftRIL b (M5X17.5)
95 635912 12 4-5C2 52000 BEfNRA BRIV S (MEX13.5)

1605-PARTS2217

SHIMANO 30-03


高橋清一
elan


v=/1056 7A R FaL 15—

FD-5501s

DIWIN=IN=T32 | FTIVE

FD-5501.

Ty NnN=T3r | ETIVE

FD-5504.s

JILIN=IN~T3> /") TILE

FD-5504.

TS5y N—=3> N)TIVE

sHimAno J &%

A N

FD-5504

SM-AD15
(FD-5504(Zi3 & B AR])

A=N—RRINFEIHE ANES &S JI-F&S

126 888901 1 4-5A4 07020 BRIV~ (MEX15) A A
84 888902 2 3-58G 98010 PIvXARRILE(MAX13) & TU—hk

179 888903 3 3-59G 98010 F=JIEERILIZY k (MEX9)
53 888904 4 4-58G 14000 F1—UHA FEERIL b (M4x3) A A
84 8883905 5 3-58G 98030 BffRA 7Y A MRV (MAX13) & TL—b

378 888906 6 4-580 32000 SM-FD74 BEffGE

630 888907 7 4-580 32100 SM-FD74-LW B &R

231 888908 8 3-5EV 98020 BERA BRIV 1=y b (MEX13.5) A A

882 888909 9 3-57Y 92100 SM-AD11 BEffstAH B/ R1=Zy ~ ¢31.8mm(1-1/4") A A

882 888910 10 3-57Y 91100 SM-AD15 BftA Bf/{ K1=y k $34.9mm(1-3/8") A

105 888911 11 4-59L 19100 SM-AD11/AD15F BUdRIL b (M5X17.5) A A
95 888912 12 4-5C2 52000 BRRA BEHIL ~ (MEX13.5) A A
32 888913 13 4-59D 53000 ENTA BfgAX—— A A

HBHEA: F -
HBMB: B#EES (ELAB. ME, LT, FAXEFRLY I

1408-PARTS2042

SHIMANO

30-04


高橋清一
elan


ORI TATTT AT ALMT—

FD-4400 ...~
FD'4403 NITILE

B X

SHIMANOC

TTAGIRA

SM-FD74 SM-FD74-LW

®

SM-AD11 SM-AD15
(FD-4403(Z3 ERTAT)

g8
A=h—H2IFEHE ANES &S J—RES B8 @ # BE®H
105 433701 1 4-5A4 07120 BRIV~ (MEX17) B B B
168 433702 2 3-5EV 98010 F—JIEERIL =Y b (M5X8.5) B B B
84 433703 3 3-57D 98010 FIp A BRIV S (MAX10) 28
53 433704 4 4-58G 14000 FI—VHA REERIL ~ (MAxX3) A A A
378 433705 5 4-580 32000 SM-FD74 BRH&RE A A A
630 433706 6 4-580 32100 SM-FD74-LW BI85 A A A
231 433707 7 3-5EV 98020 BfA BRIV 2z y b (MBEX13.5) A A A
872 433708 8 3-57Y 92100 SM-AD11 BffA B/ Ra1Zy kb ¢31.8mm(1-1/4") A A A
872 433709 9 3-57Y 91100 SM-AD15 EfRE /{2 =y b $34.9mm (1-3/87) A A A
105 433710 10 4-59L 19100 SM-AD11/AD15/ B3IV b (MEX17.5) A A A
95 433711 11 4-5C2 52000 BfRA BfIRIL ~ (M5X13.5) A A A
32 433712 12 4-59D 53000 BARAE B AN~ — A A A

HHA: A&

THMEB: A—#aedta (ELAE. ME. LR, S A XEFELVES)

1210-PARTS1738B

SHIMANO

30-05



高橋清一
elan


ox/VZ JACRTFALAMT—

FD'3300 ST

SHIMANGg

N2 RS

g fF £

SM-FD74

SM-FD74-LW

Y

SM-AD11 SM-AD15

=

.

™~
@@ @

a” g

©
L &
A=H—-RRIFHE | INES &S JI—FES &8 &8 % B &%
105 433801 1 4-5A4 07120 BRI~ (MEX17) B B
168 433802 2 | 3-5EV 98010 | #—IJWEERIL L=y k (MEX8E) B B
84 433803 3 3-57D 98010 FIpZA MRV (MAX10) 28 A
42 433804 4 | 4-583 71010 | Fr—YA+ REERILF (M4x4) A A
378 433805 5 4-580 32000 SM-FD74 Bfi&E A A
630 433806 6 4-580 32100 SM-FD74-LW B8 A A
231 433807 7 3-5EV 98020 ENTA RERIL 1=y b (M5X13.5) A A
872 433808 8 | 3-57Y 92100 | SM-AD11 EfztA BtV R1=y bk ¢31.8mm(1-1/4") A A
872 433809 9 3-57Y 91100 SM-AD15 BEf=A /(Y K1Z v k $34.9mm(1-3/8") A A
105 433810 10 4-59L 19100 SM-AD11/AD15H BUtRIL b (MEX 17.5) A A
95 433811 11 4-5C2 52000 BEfIRA BRIV S (MEX13.5) A A
32 433812 12 | 4-59D 53000 & BfHAREAN—Y— A A
EHPEA [ —EB5 1111-PARTS1739A
HBEB: F—#iesa (HLSE ME, LET, A XS R 20 E4,)

SHIMANO


高橋清一
elan


$T/UT JACRTFLAT—

FD'3304 NI

SHIMANO
S OYRIA

AN

RN

SM-FD74 SM-FD74-LW

SM-AD11

&
A-n—REIEEE | iNEsS | &S a-rES B & #
105 433921 1 | 4-59L 19100 | IV K (MEX17.5) A
168 433922 2 | 3-5EV 98010 | s—JILEERIFI=v k (M5X8.5) A
84 433923 3 | 3-57D 98010 | FIUvARRIL~ (M4x10) 2 A
63 433924 4 | 3-5E9 98010 | FI—>A1 FEEMILF (MAX4) & Dyv—
378 433925 5 | 4-580 32000 | SM-FD74 BHAE A A
630 433926 6 | 4-580 32100 | SM-FD74-LW BfI&E A A
231 433927 7 | 3-5EV 98020 | EEA REKIL L=k (M5X13.5) A A
872 433928 8 | 3-57Y 92100 | SM-AD11 BfIRA BV R1=v k ¢31.8mm(1-1/4") A A
95 433929 9 | 4-5C2 52000 | EtEA BRERIL K (M5X13.5) A A
32 433930 10 | 4-59D 53000 | BfIRA BHRAN—Y— A A

H#MA: B85 1302-PARTS 1899A
M B: F—EERG (BLAEE. ME. L. A XS REVET,)

SHIMANO 30-07


高橋清一
elan


YR/ TACRTALAT—

FD-2200 ...~
FD'2203 NI &

N R

B R

SM-FD74  SM-FD74-LW

SM-AD11 SM-AD15
(FD-2203(Zi2 {EBAE])

FD-2203

=

™
OF pcy
i

A=H—RR S ANES &= J-F&ES = ] 2
63 879501 1 4-59L 19300 BRIV~ (M5X16.5)
168 879502 2 3-5GE 98010 F—JIEEBRILIZ Y b (MEXS.8)
84 879503 3 3-5GE 98020 FIv ARV (MAX12) 28
42 879504 4 4-583 71010 Fr—VH4 FEERIL bt (M4x4)
378 879505 5 4-580 32000 SM-FD74 Bft&E
630 879506 6 4-580 32100 SM-FD74-LW BftEE
231 879507 7 3-5EV 98020 B BRIV b2IZy b (MEX13.5)
893 879508 8 3-57Y 92100 SM-AD11 BftA BF/{ K1=y h #31.8mm(1-1/47)
893 879509 9 3-57Y 91100 SM-AD15 BffRA BRf$/{ kaZy b ¢34.9mm(1-3/8")
105 879510 10 4-59L 19100 SM-AD11/AD15HA BU3RIL k (MEX 17.5)
95 879511 11 4-5C2 52000 BERRA BRIV~ (MEX13.5)
32 879512 12 4-59D 53000 ENRA B ANX——

1409-PARTS2077

30-08 SHIMANO


高橋清一
elan


/7 obTF 15—

FD-A050

A=H—RREMEE | ENES &S JI-KRES 2 & %

53 888401 1 4-576 15000 BRIV b
63 888402 2 3-59Y 98010 FPIvAMRILE(M4X13) & TU—k
63 888403 3 3-576 98020 T—JIVBEERILS & Fv b
1410-PARTS2088

SHIMANO 30-09


高橋清一
elan


o2/ 7a b F M7 — (9BEWIG)

FD-R440 ...-
FD'R443 NP Pl o

SM-FD74 SM-FD74-LW

SM-AD11 SM-AD15
(FD-R443iZ12 {EBRA)

FD-R443

B
w0

LELE
A—H—FHRFEEE ANES &= O—RES B ) £ H &4
126 781801 1 4-5A4 07020 | EMIIL - (MEX15) A B A B
84 781802 2 3-58G 98010 | ZIY+ARKILK(MAX13) & TL—h A A
179 781803 3 3-59G 98010 | Z—JIEERILFIZY k (MEX9) B A B A
53 781804 4 4-58G 14000 | FI—HA REERIL S (M4x3) A A A A
84 781805 5 3-58G 98030 | BNRA PYvARKIL L (MAX13) & TU—h A A
378 781806 6 4-580 32000 | SM-FD74 Bff&E A A A A
630 781807 7 4-580 32100 | SM-FD74-LW B4R A A A A
231 781808 8 3-5EV 98020 | BfI=A BKIL b1y k (M5X13.5) B B B B
867 781809 9 3-57Y 92100 | SM-AD11 B BV R1Zy k #31.8mm(1-1/4") A A A A
867 781810 10 3-57Y 91100 | SM-AD15 Bf®A Bf/(Y R1=v ~ $34.9mm(1-3/8") A A A A
105 781811 11 4-59L 19100 | SM-AD11/AD15H B3Ik (M5X17.5) A A A A
95 781812 12 4-5C2 52000 | EfIEA BRIV~ (MEX13.5) A A A A
32 781813 13 4-59D 53000 | EfITA BAN—H— A A A A
H#MEA F—#5% 1210-PARTS1867A

TRHB: F—BRESS (BB ME, L P A XEFELNTT)

30-10 SHIMANO


高橋清一
elan


R/ T7ACMTALAT— (8EALIE)

FD-R440A ...-
FD-R443A ....» .

S (),

SM-FD74 SM-FD74-LW

FD-R443A

®

SM-AD11 SM-AD15
(FD-R443A(I2 fEFAARE])

X—h—HQIKER | EIXES | &S I-KES 8 &
126 781801 1 4-5A4 07020 | EUIL S (MEX15) B BB B
84 781802 2 3-58G 98010 | ZYvAPRILE(MAX13) & TL—h
179 781803 3 3-59G 98010 | 7—FIWEEAIL F1=v k (MEX9) B A A
53 781804 4 4-58G 14000 | FI—YHA REZEKIL K (M4X3) A B A B
84 781805 5 3-58G 98030 | BfEA 7YPZARRILE(MAX13) & TL—hk
378 781806 6 4-580 32000 | SM-FD74 Bfi&E A AAA
630 781807 7 4-580 32100 | SM-FD74-LW BEftAE A AAA
231 781808 8 3-5EV 98020 | EfIRA BRI 1=y k (MEX13.5) B AB
867 781809 9 3-57Y 92100 | SM-AD11 Bff=tA RE/\Y K1Zw b $31.8mm(1-1/4") A AAA
867 781810 10 | 3-57Y 91100 | SM-AD15 ENEA Bt/{Y K1=v b 934.9mm(1-3/8") A AAA
105 781811 11 | 4-59L 19100 | SM-AD11/AD15F BRfFRIL~ (MEX17.5) A A A A
95 781812 12 | 4-5C2 52000 | @A BRI~ (M5X13.5) A A A A
32 781813 13 | 4-59D 53000 | BEfRA RFAN—T— A B A
84 781814 14 | 3-5H1 98010 | Fr—#+ KEEHIL~(M4x3) & Tv¥v— (FD-R443AR)
T A 1302-PARTS1900B

HRMB: F—#eEs (ELAB ME, EF S A X0 E L E)

SHIMANO 30-11


高橋清一
elan


SRIXTR MY TZA AT (L AT —

FD-M960
FD'MQGO-E TS5 uha1T e

SHIMANO

FD-M960

FD-M960-E

8
A—=H-BRINFEHE AXES &S O—RES B & 2 HB#
126 879601 1 4-5A4 07040 | ERfdHIL~ (MEX15) B B
315 879602 2 3-5HE 98010 | 7 —JILEER & KL L (M5X9)
347 879603 3 3-5HE 98020 | /XY RP¥TH— (S/¢286mmA) 2@ B
252 879604 4 3-5HE 98030 | 7Y R RHRILE(MAX10) & TU—h
126 879605 5 4-5CR 52200 | 734w hrERKILLB B
105 879606 6 4-5HF 10000 | ERfJMSEE (2.5mm) ¥ T)LE6SmmA B B
420 879607 7 3-5HE 98040 | IS4 v hERKILNAS Fw b B
3,990 879608 8 4-5EC 50200 | BBZL—hk
EHMEA [R5 1407-PARTS2022

M B Fl-EEEG (BLAML ME. R, FAXEFRLN TS, )

30-12 SHIMANO


高橋清一
elan


YY/XTR 7A M TF1LAT—

FD-M961

SHIMANG

&Q
A=H—RPNFTHE ANES i J—R&S B8 & E g%
126 879701 1 4-5A4 07040 | EMfIHRILb (MEX15) B
347 879702 2 3-5HE 98020 N RPHI T~ (S/9286mmHA) 2@
200 879703 3 3-5HG 98010 FIv A PRIV (MAX9.1) & TL—b
315 879704 4 3-5HG 98020 r—JVEIER & KL~ (M5X9) B

HHRMEA: [F—&m

ERMEB: F—#eela (HLAE ME, L0 HA2XEFRL20ET,)

1407-PARTS2023

SHIMANO

30-13



高橋清一
elan


AN NTRAFT7ACRTALAT—

FD-M805

SLOune
A-h-RYIRER | EINES | S I-KES S @
53 637201 1 4-5BG 07500 | ERf$iKiL b (MEx18.5)
168 637202 2 | 3-5HY 98010 | #—JILERHK & ML ~(M5x8.5)
158 637203 5 | 3-5HY 98020 | /TVEPFTH—A=y b (S/@28.6mm)
158 637204 3-5HY 98030 | S RFPHTIF—1=v k (M/931.8mm)
126 637205 4 | 3-5HY 98040 | PYPAPRILA(MAX10) & TL—

1606-PARTS2247

30-14

SHIMANO


高橋清一
elan


A h 7JOUNTALAT—

FD-M806

F - a || g\ =N

A—h—RBR G ANES &S J—-RES B &
53 637301 1 4-5BG 07500 RV~ (MEX18.5)
158 637302 2 3-5J0 98010 NV RPHTH—1=w h (S/928.6mm)
158 637303 3-5J0 98020 I RPFTE—1=v ~ (M/$31.8mm)
84 637304 3 3-5J0 98030 FPIv ARV (M4X10) & TL—bk
168 637305 4 3-5J0 98040 7—JIVEER & RV (M5 x8.5)

1606-PARTS2248

SHIMANO

30-15



高橋清一
elan


FA=LXT by TRA 77007415 —

FD-M760

F D'M760-E TS uha17

SHIMANO
Sy Tt

FD-M760

FD-M760-E

A—— BRI FEH ANES &= I—RES 5 L5 ]
53 892301 1 4-5BG 07500 BRIV (ME5X18.5)
168 892302 2 3-5HY 98010 F—JIVEER & ML ~(M5X8.5)
158 892303 3 3-5HY 98020 NYRFFTH—1Zv b (S/928.6mm)
158 892304 3-5HY 98030 KYRFPHTII—1=wv k (M/931.8mm)
126 892305 4 3-5HY 98040 PIvZARRILE(MAX10) & TL—b
126 892306 5 4-5CR 52200 IS5y bERERIL B
105 892307 6 4-5HF 10000 IR (2.5mm) & T/LEe8mmA
252 892308 7 3-5CR 98020 IS5y hEERILLAG v b
630 892309 8 4-5EC 50300 BBTL—hk

1507-PARTS2139

30-16

SHIMANO


高橋清一
elan


TA=LXT 7AATAL1T—

FD-M761

Ly T
Deore

A=h—HBRIFHE AXES ] J—R&S 2B & £
53 892401 1 4-5BG 07500 WML~ (MEX185)
158 892402 - 3-5J0 98010 N RPHTH—1Zv b (S/928.6mm)
158 892403 3-5J0 98020 KUY RFPEITH—1=v b (M/¢31.8mm)
84 892404 3 3-5J0 98030 FIw ARV (MAX10) & TU— b
168 892405 4 3-5J0 98040 7—JIVEIER & KL ~(M5X8.5)

1507-PARTS2140

SHIMANO 30-17


高橋清一
elan


F—> My TRAL 770 TALAT—

FD-M600
F D'M 600-E TS uhaLT .

FD-M600-E

K=H—FR G ANES &S O—R&ES i1 L) EA
53 635001 1 4-5BG 07000 BY$RIL k (M5X18.5)
200 635002 2 3-545 98010 r—JIVEERIL Iy b (M5X8.5)
158 635003 3 3-5HY 98020 N RPHII—2=w t (S/9286mm)
158 635004 3-5HY 98030 N RPHYII—21=v b (M/9$31.8mm)
126 635005 4 3-5HY 98040 FPIvARKILE(M4AX10) & 7L~ (FD-MB0O0OA)
126 635006 3-5JB 98020 PIp X RRIL(MAX10) & FU— b (FD-MB00-ER)
126 635007 5 4-5CR 52200 IS4 v MEEMRIL SB
53 635008 6 4-5J6 13000 BRI (2.5mm) ¥ 1 /UE68mmEA
252 635009 7 3-5CR 98020 ISy MNEERIVMA& F v b
504 635010 8 4-5EC 50500 BBZL—b
1605-PARTS2218
30-18 SHIMANO


高橋清一
elan


K= 7AUMTALAT—

FD-M601

MHNIONE

A=h—HI)FEHE ANES &S I—KR&ES 2 L]
53 635101 1 4-5BG 07000 BRIV~ (MEX18.5)
158 635102 o 3-5J0 98010 NYRPHYTI—1"y ~ (S/¢28.6mm)
158 635103 3-5J0 98020 NKYRPHTH—1=y b (M/¢31.8mm)
84 635104 3 3-5J0 98030 FIwARRILE(M4AX10) & FL—
158 635105 4 3-547 98010 F—ZWEERI IZy ~ (M5X10.5)

1605-PARTS2219

SHIMANO

30-19



高橋清一
elan


FA-ULIX My TRAFT70U0T(L1T5—

FD-MS580
F D'M 580-E e EIT R o

SHIMANO

Deorel2X

FD-M580

FD-M580-E

X—h—RRIFEHHE ANES &S JI-—KR&S B @ £

53 633601 1 4-5BG 07000 IV b (MEX18.5)

200 633602 2 3-5J5 98010 F—JIVEERIL bIZy b (MEX8.5)

158 633603 3 3-5HY 98020 NRYRPHTH~-1Zv bk (S/928.6mm)

158 633604 3-5HY 98030 KV RPFT5—1=v ~ (M/$31.8mm)

126 633605 4 3-5HY 98040 FPIvAMRILE(MAXT0) & TL—b

126 633606 5 4-5CR 52200 ISy hEERIVEB
53 633607 6 4-5J6 13000 BRI (2.5mm) ¥ T)UE6E8mmA

252 633608 7 3-5CR 98020 ISy bERRIVEASG Ty b

504 633609 8 4-5EC 50400 BBTL—hk

1605-PARTS2220

30-20

SHIMANO


高橋清一
elan


FA—LLX 7O FALA5—

FD-M581

SHIMANO
Deore

A=h—-RBFEHE ANBES &S J—R&ES B ] 3]
53 633901 1 4-5BG 07000 BRIV~ (MEX18.5)
158 633902 5 3-5J0 98010 N RPYTH—1=w h (S/¢28.6mm)
158 633903 3-5J0 98020 KYRPHTH—21=y bk (M/$31.8mm)
84 633904 3 3-5J0 98030 PIvARRILE(M4X10) & TU—h
158 633905 4 3-5J7 98010 F—IERRILEIZY b (M5X10.5)

1605-PARTS2221

SHIMANO 30-21


高橋清一
elan


URITA=L MTRALTT7ARTFALAT—

FD-M510

Dedre

& &
A=N—FHR GEifiE ANES &5 I—RES = ) 2 g & %
53 434001 1 4-5BG 07000 | EfdIL b (M5X18.5) A
158 434002 5 3-5EZ 98020 | /XY RFHT¥—1=v k (S/928.6mm)
158 434003 3-5EZ 98010 | /XY R7PHFIH—1=w bk (M/9$31.8mm)
105 434004 3 3-5EZ 98030 | FYPAPKILEMAX12) & TL—h B B B
158 434005 4 3-5EZ 98040 | r—JLEEMIL A=y k (M5X105)
42 434006 5 4-583 71010 | Fr—7i4 KERBKIL S (MAx4) A
A - [ 5B 1107-PARTS1761

EBRMB: F—-#eeika (HLAE MR, T A ZE0R20E9.)

30-22 SHIMANO


高橋清一
elan


IR/ITF—=L 7ACRTALAT—

FD-M511

2]
SHIMANO
Deore
N
% N
SRS
e &
A—H—RR\FEE ANES &S O—-RES i 5} B =0 3
53 880101 1 4-5BG 07000 | ESHIL K (M5X18.5) A A
158 880102 5 3-5HL 98010 | /XY RFPHFTI&—1=w  (S/928.6mm) A A
158 880103 3-5HL 98020 | /\YKPFT¥—1=wk (M/931.8mm) A A
63 880104 3 3-55U 98010 | PYvARKILE(MAX145) & Tu—h A B
158 880105 4 3-5BJ 98010 | &—INWEEMRILRIZw k (MEX8.5) A
42 880106 5 4-583 71010 | Fr—HA REERIL bk (M4x4) A A
A B8 1404-PARTS 1997

na
HHMEB: A —#reala (0 LA, MR AR, 34 XS RE D E9,)

SHIMANO 30-23


高橋清一
elan


YRITVEA by TRA2 770 T4LA5—

FD-MC18-s

=]
Alivio
SHIMANO
Ny TIV—RE
28
QO
y ¥
& &
A=H—KBR\FEHE ANXES &5 J—-RES B B B2 g ;%
105 786101 1 4-59L 19100 BftRIL kb (MEX17.5) A
105 786102 2 3-5D1 98040 FPIv A RRILE(MA4X12) & TL—k A B
200 786103 3 3-5D1 98030 —JIEAERIL 1=y b (M5X9.8) A B
200 786104 3-5D2 98010 r—JIVEERIL Iy h (M5X9.8) hvZIL—bE A B

FEEMEA B — &
BB [ —#H

Effan (HLAMER, ME. LT, S AFPRL20T,)

1206-PARTS 1833

30-24

SHIMANO


高橋清一
elan


YRITIVEF by T XA 78T oL AT~

FD'MC1 8-S-E ISHrorsq7

Alivio

SHIMANO

My T IL—RE

g &
A-h—RBRIFEER | IVES &S I-RES 5 2 % H#B®H
105 786201 1 3-5D1 98040 | PYwAMKILA(MAX12) & TL—~ A B
200 786202 5 3-5D1 98030 | &—JILEREARILRI=y ~ (M5X9.8) A B
200 786203 3-5D2 98010 | #—7JIEEMRILrI=y kb (M5X9.8) by FIL— B A B
53 786204 4-5DG 51000 | ¥Y—hFa—T7FT5— (S) A
53 786205 3 4-5DG 51100 | ¥—hrFa2—T7FT5— (M) A
53 786206 4-5DG 51200 | ¥y—hrFa—JIFFTI— (L) A
42 786207 4 4-583 71010 | Fr—yH« REERIL S (M4x4)
HHEMA: R0 1302-PARTS 1834A

LHMEB: F—Eeelan (B LSV #HE. AL, S A XEFRLVET,)

SHIMANO 30-25


高橋清一
elan


pAn D N T

FD-MC21

&Q
A—H—RP) Tl ANES &S J—F&S 2 @ H @M%
53 880201 1 4-5BG 07000 BSMIL b~ (MEX18.5) A A
158 880202 2 3-5HL 98010 KV RFPHFTE—21=v k (S/928.6mm) A A
158 880203 3-5HL 98020 K RPFTH—=21="v ~ (M/$31.8mm) A A
63 880204 3 3-55U 98010 PIvAMRILE(MAX145) & TL—k A
158 880205 4 3-5BJ 98010 F—JIVEERIL b1y kb (M5X8.5) A
42 880206 5 4-583 71010 FI—VHA REEMRIL & (M4x4) A A

H#MEA W —#an

HMEB: E ARG (H LA, MR, BT A XESREDETS)

1404-PARTS 1998

30-26

SHIMANO


高橋清一
elan


IRITET My TZRALTFTAUNTLAT—

FD-M330

e
ACERA
SHIMANO
by T Iv—hH
&
o
&
A-N-RBIFEEE | EXES BS JI-KES =4 i # o3
105 623101 1 4-59L 19000 | BMIHIL b (MEX15)
105 623102 2 3-5DK 98010 FIvARRIW B (MAX12) & TL—h B
200 623103 3 3-5DK 98030 F—JIEERILbIZ Y b (MEX9.8)
200 623104 3-5DN 98010 T—JIBERI ~IZy ~(MEX9.8) by TIL—hA

H#fMEA: F—Em

HIRVEB: [ —fERedan (H LML #E. R $AXEFREVET,)

1210-PARTS1607B

SHIMANO

30-27


高橋清一
elan


R/ TES Ny T R4 AN TFLMT—

FD'M330-E IS5 raq7

AACERA
SHIMANO

ry 7 IL—hH

&
9
S
&Q
X=h—RB) G AXES 'S J—FES i @ £ BE®EM
105 623102 1 3-5DK 98010 FPIvARRIE(MAX12) & TU—k B
200 623103 2 3-5DK 98030 s—INEBRILEIZY b (MEX9.8) B
200 623104 3-5DN 98010 r—JIEERIL Iy b (M5X9.8) by TIL—bA B
53 623106 4-59L 54200 Y—hFa—IPITH— (S)
53 623107 3 4-5DK 51100 Y—pFa-—I7ITE— (M)
53 623108 4-59L 54400 Y= hFa1-IT7IT5— (L)

H#MA: Fl—Eam

HiRMEB: F-#gEa ((ELAMBL ME. L L. FAXErRENET,)

1210-PARTS1608B

30-28

SHIMANO


高橋清一
elan


URITIVAX by T XA T7AMT4L15—

FD'Cng-E ORI R

\ 7]
—
K A SHIMANO
by ZI—NEB
Y
o
&Q
A=n—RANFEEE | INES #BS J—FRES = & ] E®H
100 940905 1 3-5B9 98010 FPIvZAMRILE(MAX12) & TL—k B
116 940906 5 3-5B9 98020 F—JIVEEMRIL ~ (MEX9.8) & Fv b A
116 940907 3-5BZ 98010 T—JIEERILFIZy b (M5X9.8) hwTIL—HH A
53 940908 3 4-59L 54200 Y—=hFa-TI7ITH— (S)
53 940909 4-59L 54300 I—=hFa1-—T7IT5— (M)

EHBEA: R

EHMB: MG (H LS ME. LT, FAXErRLDES,)

0805-PARTS 1469

SHIMANO

30-29



高橋清一
elan


IR/CUY =X My TRAF7AURNTFLIT—

FD-C050

7]
SHIMANO @z
COMFORT TECHNOLOGY
&
&Q
A-h-BRNFEEE | INES &S JI—-K&ES 28 [ % H;H
105 782001 1 4-59L 19300 | BM$IL bk (MEX18.5)
126 782002 , | 3-5G7 98010 | /UKPFTS—I=yh (S/¢28.6mm)
126 782003 3-5G7 98020 | JIYEFPHTI¥—1=vy k (M/031.8mm)
116 782004 3 | 3-5BZ 98010 | F—ILERAILFI=v  (M5X9.8) A
84 782005 4 | 3-5G7 98030 | PUrRMRILE(MAX12) & TL—h B
FHRM A F—E5 1207-PARTS 1848

H#MEB: B -BEERS (EUAVBL M-, R, A XEPRRVET)

30-30 SHIMANO


高橋清一
elan


DRICVI=Z My TRALTT7ART 11T~

FD-C051

SHIMANO @3

COMFORT TECHNOLOGY

QO

<

S
&

A=N—RRIFEIHHE ANES &S J-—FES B8 & ] E @i
63 765401 1 4-59L 19300 BRI b (MEX16.5) A
126 765402 2 3-5G9 98010 KYRPHTH—-2"y + (S/928.6mm) B
126 765403 3-5G9 98020 Y RPHITHZ—21Zyv b (M/¢31.8mm) B
116 765404 3 3-5BZ 98010 F—JNLEBRIVELIZY b (M5X9.8) A

84 765405 4 3-5G9 98030 FIvZRNRILE(MAX12) & TU—k

HHRMA: F & 1307-PARTS 1953
H#MB: R (HLAE, &, L0, A XEBERYET,)

SHIMANO 30-31


高橋清一
elan


IR/ B—Z— A TALAT—

FD-TY30

L7
SHIMANO
TOURNEY
(S ~
< v
& <
L &

A= H—RR/|FEHEE AENES &S JI—R&ES B & 2 HE # &
53 970812 1 4-576 15000 BGRIL b A A
63 970822 2 3-59Y 98010 2 FO-@/BRIV S (MAX13) & TL—K(T5vD) B A
63 970832 3 3-576 98020 T—JIVEERILS & Fv b A A
42 970842 4 3-57B 98010 0-—-5— & O—5—@EMR/L b A A

H#VEA: E—Ea

g
H#MB: F—#REE

fod
3]

Ran (B LAME. ME. LT, FAXEFRLET,)

0503-PARTS1186

30-32

SHIMANO


高橋清一
elan


/) B2——— 7O hTqLM1T7—

FD-TY10

(]
SHIMANG
TOURNEY
by 7 IV —hH
(&)
)
&
&
A-N-RPIEEE | ENES &= J-RES i ) % @M%
53 788101 1 4-576 1SOQQ BRIV~ A
63 788102 2 3-59Y 98010 FPIvARRILE(MAX13) & TL—+ A
63 788103 3 3—576 98020 g—=JIWEERILS & v b A
84 788104 4 3-5G2 98010 r—JIEERIL =y d (hyTIb—E)

HMEA FH—S 1304-PARTS1927
HIVEB: B RAETS (R LAMEE. MR, R, H A XEPREVE )

SHIMANO 30-33


高橋清一
elan


R/ BZ——— JArbhFqLM1T—

F D 'TZ30 42TFz—2 U7 B
F D "TZ3 1 48TFz—>Ur 7

SHIMANO

TOoURrRNeY

FD-TZ30

FD-TZ31

by T IL—hF

A—N—BRFEAEE ANES &S I—-F&ES il @ £
53 888101 1 4-576 15000 R RIL b
63 888102 2 3-59Y 98010 PIvZARRILE(MAX13) & TU—h
63 888103 3 3-576 98020 T—JIEERILE & Fv b
84 888104 4 3-5G2 98010 T—WEBRILIZy b (by T)— )

1411-PARTS2098

30-34

SHIMANO


高橋清一
elan


ORI =T My T XA 7O R TFLIT5—

FD'C81 0 SPCM 3

SHIMANO
NEXAVE

X—H~—F8| T AXES &S J—R&BS & L] 2]
2,520 898201 1 3-5J2 98010 FD#3I5@
231 898202 2 3-5H3 98030 r—JIERRIL 1=y h (MEX10.5)
53 898203 3 3-5J2 98020 FIvARRILE(MAX18) & Tb—b
42 898204 4 4-583 71010 Fr—2HAA REERIL kb (M4x4)
357 898205 5 4-5J2 0A000 | ANR—H—
105 898206 6 3-5J2 98030 T=WHA RRIL s (SI—T—VfD)
53 898207 7 4-5J2 84000 RF4FvvJ
1,050 898208 8 3-5HD 98020 JO7 09— & BEXRY (M3X15)

1603-PARTS2201

SHIMANO 30-35


高橋清一
elan


YRIRTY =T by TZAL 77T AL1T7—

FD-C600

L]
SHIMANO
NEXAVE
)
($)
&
&
A=h—H2/| G ANES &S JI—-RES ! B B % B B ™%
42 765301 1 4-583 71010 Fr—UHA REERIL b (MAX4) A
53 765302 2 3-5TP 98030 SI—T— & L& A
231 765303 3 3-5H3 98010 27 bP—LA— & BRIV B
126 765304 4 3-5H3 98020 r—JIEERIL S (M5X18.5) & TL—h B
42 765305 5 4-000 10100 FPIv ARV (MAX10) B
231 765306 6 3-5H3 98030 T—JBEERIL L=y k (MEX10.5) B -
53 765307 4-5DG 51000 Y—hFa1—IT7ITE— (S) A
53 765308 [ 7 4-5DG 51100 Y—hFa1—IFPITE5— (M) A
53 765309 4-5E8 54000 | ¥—hFa—JIF7ITH— (L) A

HIRMEA 6 1306-PARTS 1945

218
T B E - REAERR S (H LA, ML LR, A LER RN Y

30-36 SHIMANO


高橋清一
elan


ORI —T MyTRA 7O ML AT —

FD-C510

£
SHIMANO
NEX AVE
S
N
S
Q
X=h—RRFEER ANES &S JI—R&ES 28 B £ BEig®M
53 880301 1 | 4-5BG 07000 | BYMIHILE (MEX18.5) A
158 880302 , | 3-5EZ 98020 | /<Y KF¥T5—1=yh (S/9286mm) A
158 880303 3-5EZ 98010 | /\YKFHTI5—1=v k (M/¢31.8mm) A
105 880304 3 | 3-5HT 98010 | PYvAMRILE(MAX12) & TL—h B
158 880305 4 | 3-5EZ 98040 | F—JLEEMRILFIZY k (MEX10.5) A
42 880306 5 | 4-583 71010 | Fr—>A« RERKIL K (M4x4) A
HRPEA - 5B 1409-PARTS2081

HIRMEB: F—#AESRS (BLIAME ME. BT YA XEPREN TS

SHIMANO 30-37


高橋清一
elan


DR/ =7 7ANTFALM1T5—

FD-C511

e
SHIMANO
NEX AVE
>
N
e
A-n-RRIEEE | EIXES | BS J-F&ES i & TR
53 880401 1 4-5BG 07000 | AL b (M5X18.5) A
158 880402 o | _8-5HL 98010 | /YKFFTH—I=y b (S/928.6mm) A
158 880403 3-5HL 98020 | /XY RFPFTIF—1=vh (M/$31.8mm) A
84 880404 3 | 3-5HV 98010 | PYwZPAILE(MAX12) & FL—Fh B
179 880405 4 | 3-5HV 98020 | r—JLERHRIL L=y (MEX10.5)
42 880406 5 | 4-583 71010 | Fr—YHA RERKILH (M4x4) A

HIMA R

it B: F—#eedka (B LAV, ME. L EF, A XEFRL2DTT,)

1409-PARTS2082

30-38

SHIMANO


高橋清一
elan


RIZIY =T Ny TRALTTACRTALAT—

FD'C505 SPCM 3

SHIMANOD
NEXAVE

S
SV

&

NS

X=h—BRIFEIEE ANES &S JI-RES 58 @ E:]
2,520 895101 1 3-5J2 98010 FD #8375

231 895102 2 3-5H3 98030 r—JIWEEHRIL Iy b (MEX10.5)
53 895103 3 3-5J2 98020 FPIvARRILE(MAX15) & Tb—hk
42 895104 4 4-583 71010 Fr—H4 REERIL b (M4x4)

357 895105 5 4-5J2 0A000 | AN—Y—

105 895106 6 3-5J2 98030 —DIHA RV b (SIR=T—-U11)
42 895107 7 4-5J2 88000 tyFaVIV-b

315 895108 8 3-5J2 98040 BEROEIZY b

126 895109 9 3-5J2 98050 r—JIVERHRIL bk (M5X10.5) & TL—+b
53 895110 10 4-5J2 84000 RF1FvvT

105 895111 11 3-5J2 98060 AVF—=Tvva &0UVIA
53 895112 12 4-5J2 83000 F—JIAA R

1510-PARTS2164

SHIMANO 30-39


高橋清一
elan


